
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2019/205831]
5 DECEMBER 2019. — Besluit van de Waalse Regering tot erkenning van de representatieve organisaties

overeenkomstig het besluit van de Waalse Regering van 27 september 2018 betreffende de erkenning van de
Waalse landbouwverenigingen als representatieve organisaties

De Waalse Regering,

Gelet op het Waalse Landbouwwetboek;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 27 september 2018 betreffende de erkenning van de Waalse

landbouwverenigingen als representatieve organisaties;
Op de voordracht van de Minister van Landbouw;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De volgende landbouwverenigingen worden erkend als representatieve organisaties:

1o de ″Union des agricultrices wallonnes″ (UAW), gelegen Chaussée de Namur 47, 5030 Gembloux;

2o de ″Fédération des jeunes agriculteurs gestion et formation″ (FJAGF), gelegen Chaussée de Namur 47,
5030 Gembloux.

Art. 2. Overeenkomstig de artikelen 2 en 5, § 2, van het besluit van de Waalse Regering van 27 september 2018
betreffende de erkenning van de Waalse landbouwverenigingen als representatieve organisaties, heeft de erkenning een
duur van drie jaar en begint te lopen vanaf de officiële datum van kennisgeving ervan door het departement.

Art. 3. De Minister van Landbouw is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 5 december 2019.

Voor de Regering :

De Minister-President,
E. DI RUPO

De Minister van Economie, Buitenlandse Handel, Onderzoek, Innovatie, Digitale Technologieën,
Ruimtelijke Ordening, Landbouw, het ″IFAPME″, en de Vaardigheidscentra,

W. BORSUS

*

114539MONITEUR BELGE — 18.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
8-
12
-2
01
9


